武隆发改发〔2022〕313号

重庆市武隆区发展和改革委员会

关于白马山天尺情缘景区及观光车试行票价

转为正式票价的通知

重庆市武隆喀斯特旅游产业（集团）有限公司：

你公司《关于白马山天尺情缘景区门票及观光车试运行票价转为正式票价的请示》（武隆喀斯特文〔2022〕73号）收悉。试行期间，天尺情缘景区门票及观光车价格无重大成本变化，试行票价已被广大游客接受，经我委研究，同意白马山天尺情缘景区及观光车试行票价转为正式票价，现将有关事项通知如下。
一、收费项目及收费标准

1.天尺情缘景区票价。景区实行淡、旺季票价，即旺季（4月—9月）60元/人/次，淡季（10月—次年3月）50元/人/次。

2.观光车票价。天尺情缘景区观光车票价不分淡旺季，统一按30元/人/次收取。

3.停车场收费标准。停车场收费按武隆县发展和改革委员会《关于公共停车服务收费有关问题的通知》（武隆发改价〔2014〕12号）文件执行。停车场收费实行政府指导价，该价格为最高限价，企业因经营需要只可向下浮动。
二、减免优惠政策

1.对6周岁（含6周岁）以下或身高1.2米（含1.2米）以下的儿童实行免票。

2.对6周岁（不含6周岁）—18周岁（含18周岁）未成年人、全日制大学本科及以下学历学生，以及60周岁（含60周岁）至65周岁（不含65周岁）老年人凭有效证件实行半票。

3.对现役军人、烈属、革命伤残军人、军队离退休干部、65周岁（含65周岁）以上老年人、残疾人凭有效证件实行免票。

4.景区对旅行社等团购门票实行的价格优惠率最高不得超过门票价格的20%。

三、其他相关事项

1.观光车收费项目单独印票出售，由游客自愿选择消费购买，企业不能强制消费或与门票搭售。

2.收到本通知后，你公司应按国家有关规定认真做好明码标价工作，在醒目位置公示价格、优惠范围和幅度以及投诉举报电话等信息，自觉接受监督。

3.本通知自发文之日起执行。原《重庆市武隆区发展和改革委员会关于天尺情缘景区门票及观光车试运行价格的批复》（武隆发改发〔2019〕169号）同时废止。

特此通知。
                    重庆市武隆区发展和改革委员会
                               2022年10月13日

（此件公开发布）
抄送：区文化旅游委，区市场监管局。

重庆市武隆区发展和改革委员会办公室      2022年10月13日印发